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Art der Nutzung

Allgemeines Wohngebiet

H&chstzuldssige Zahl der
Wohnungen je Gebdude

Mass der Nufzung

Grundfldchenzahl

Zahl der Vollgeschosse zwingend

Zahl der Vollgeschosse als Hochsgrenze

max. zuldssige Traufhdhe

max. zuldssige Firsthohe

Bauweise
offene Bauweise

nur Einzelhduser zul&ssig

abweichende Bauweise
Kettenh&user

Baugrenze

nicht Uberbaubare
GrundstUcksflache

Stellung der baulichen Anlagen

Verkehrsfldchen

offentliche Verkehrsflaiche

FuBweg

offentliche Verkehrsfléche
als Begleitfldche fir StraBenbegleitgrin,
Stellplatze etc.

Fl&ichen fUr Versorgungsanlagen

Elekfizitat - Umspannstation

Breitbandversorgung

Telekommunikation

Hauptversorgungsleitung
Wasser

Fl&chen fur die RUckhaltung
von Niederschlagswasser
Refentionsmulde begrint

Grinfldchen

offentliche Grinfldche
Ortsrandeingrinung

Parkanlage mit Spielplatz

private Grinfléchen
zur landschaftlichen Einbindung

Starkregenrisikovorsorge
Erdwall mit Hohenangabe

MaBnahmen zum Schutz

von Natur und Landschaft

Pflanzgebot fUr B&ume

Pflanzgebot fUr Strducher

Erhaltungsgebot fir BGume
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1.1.3.
2.1

2.5.
221

2.7.
222

2.7
222

2.8
223

2.8
223

3.1.1.
2.3.1

3.14
2.3.1

3.5.
232

§2(2)
2.3.2

§2(2)
2.3.3

6.1
2.5.1

6.3
2.5.2

§2(2)
2.5.3

2.7

7und § 2(2)
2.8

2.9.1

292

§2(2)
29.2

13.2
2.10.1

13.2
2.10.1

13.2
2.10.2

EFH = xxx.xx

L

[£35m

397/11

ca. 476 m?

Sonstige Planzeichen

Umgrenzung von Fléchen for
Garagen und Uberdeckte Stellplaize

festgesetzte ErdgeschossfuBbodenhdhe
in Metern UNN (Beispiel)

Abgrenzung unterschiedlicher
Hbéhenlageder Gebd&ude

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung
- Grundflachenzahl
- Bauweise

Gelfungsbereich Bebauungsplan
und ortliche Bauvorschriffen
"Buchwald"

Fldchen, die aus dem Geltungsbereich
des Bebauungsplanes "Am Bildstock Il "
vom 24.01.1994 ausgenommen werden

Fl&chen, die aus dem Geltungsbereich
des Bebauungsplanes "Schonstattzenfrum "
vom 07.11.1996 ausgenommen werden

Beispiel Nutzungsschablone

E2

o | £
(W)

0.35

TH max. | FH max.
6,50 10,00

Ortliche Bauvorschriften

SD | DN 18° - 36°

Nachrichtliche Ubernahme

Waldabstand 35 m

Hinweise

bestehende Gebd&ude
mit Nufzungsbezeichnung
und Hausnummer

GrundstUcksgrenzen
vorhanden
geplant

entfallend

FlurstGcksnummer

B&ume bestehend

Hohenlinien in Metern UNN

MaBzahl in Metern

GrundstUcksplanungsnummer

ungefdhre GrundstUcksgréBe

Vorgeschlagene Gebdude
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PlanzV §2(2)

15.3
234

15.10
2.11.1

15.14
2.11.2

15.14.
2.12

15.13.
2.12

15.13.
2.12.2

15.13.
2123

Bezeichnung

Nutzungsart Bauweise
max. Anzahl der

Wohneinheiten

Grund- Zahl der
fldéchenzahl Vollgeschosse
max. zuldssige max. zuldssige
Traufhdhe Firsthohe

Ortliche Bauvorschriften

zuldssige

zuldssige

Dachformen Dachneigungen

ENTWURF

NORD

STADT AULENDORF
LANDKREIS RAVENSBURG

BEBAUUNGSPLAN UND
ORTLICHE BAUVORSCHRIFTEN

"BUCHWALD"

ZEICHNERISCHER TEIL

M 1: 500

GEFERTIGT 10.03.2021
ZUGEHORIG

ZUM TEXTTEIL VOM  10.03.2021

KASTEN
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